

Liberté A/S

Bredgade 4, 1. 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 11 00 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Martin Højfeldt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liberté A/S Bredgade 4, 1. 1 6000 Kolding CVR-nr.: 26 11 00 41 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Søren Harresø, formand Charlotte Højfeldt Nielsen Martin Højfeldt Nielsen
Direktion	Martin Højfeldt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	M Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder import og eksport af tekstiler til børn og kvinder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463.224 kr. mod 4.043.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.385 kr. mod -340.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 30/9 til 31/12. Årsregnskabet omfatter derfor perioden 1. oktober 2023 til 31. december 2023 og som følge heraf er sammenligningstallene ikke sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2023	1/10 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	1.463.224	4.043.879
1 Personaleomkostninger	-899.282	-3.781.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.213	-123.248
Andre driftsomkostninger	0	-188.016
Driftsresultat	559.729	-48.856
Andre finansielle indtægter	96.363	328.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.720	-697.209
Resultat før skat	465.372	-417.878
Skat af årets resultat	-107.987	77.721
Årets resultat	357.385	-340.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-340.157
Disponeret i alt	357.385	-340.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.681	8.114
Indretning af lejede lokaler	40.829	42.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.510</u>	<u>50.457</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.335	22.335
Andre tilgodehavender	89.364	170.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.699</u>	<u>192.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.209</u>	<u>243.156</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.307.984	6.708.441
Forudbetalinger for varer	1.765.161	1.288.494
Varebeholdninger i alt	<u>7.073.145</u>	<u>7.996.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.718.724	3.163.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.138.370	1.011.562
Andre tilgodehavender	21.737	267.546
Periodeafgrænsningsposter	222.877	157.604
Tilgodehavender i alt	<u>5.101.708</u>	<u>4.600.709</u>
Likvide beholdninger	<u>850</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.175.703</u>	<u>12.597.644</u>
Aktiver i alt	<u>12.333.912</u>	<u>12.840.800</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	602.000	602.000
Overført resultat	3.193.259	2.835.874
Egenkapital i alt	3.795.259	3.437.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.762	843
Hensatte forpligtelser i alt	29.762	843
Gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.506.508	1.080.144
Gæld til pengeinstitutter	4.309.033	4.649.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.123	691.765
Selskabsskat	79.068	0
Anden gæld	2.094.159	2.981.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.508.891	9.402.083
Gældsforpligtelser i alt	8.508.891	9.402.083
Passiver i alt	12.333.912	12.840.800
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	602.000	3.176.031	1.250.000	5.028.031
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.157	0	-340.157
Egenkapital 1. oktober 2023	602.000	2.835.874	0	3.437.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.385	0	357.385
	602.000	3.193.259	0	3.795.259

Noter

	1/10 2023 - 31/12 2023	1/10 2022 - 30/9 2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	765.750	3.330.445		
Pensioner	110.498	381.859		
Andre omkostninger til social sikring	23.034	69.167		
	<u>899.282</u>	<u>3.781.471</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.372	4.091		
Andre finansielle omkostninger	186.348	693.118		
	<u>190.720</u>	<u>697.209</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.506.508</u>	<u>1.506.508</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.506.508</u>	<u>1.506.508</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab, nominelt 1.507 t.kr., har selskabet stillet fordringspant. Fordringspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.965 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.309 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				<u>7.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.719
Driftsinventar og driftsmateriel				47

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29212511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
